בפני כב' השופטת שרית זמיר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
א ר (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד רינת מילבסקי

הנאשם באמצעות השב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אלפסי

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מתירה תיקונו של כתב האישום ומרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של היזק לרכוש במזיד, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (בשני אישומים).

אני מתירה לנאשם לצרף את תיק פלילי 4758-07-14.

אני מרשיעה את הנאשם על סמך הודייתו בעובדות תיק פלילי 4758-07-14 בעבירה של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון בעבירה של היזק בזדון בשני אישומים.

על פי עובדות החלק הכללי בכתב האישום המתוקן הנאשם התגורר יחד עם אמו, היא המתלוננת, בדירה ברח'

המזכירות תעדכן היומנים.

כמו כן המזכירות תודיע לשירות המבחן כי אין צורך בעריכת תסקיר בעניינו של הנאשם משעה שנגזר דינו של הנאשם.

בשולי החלטתי מוצאת אני לנכון להפנות את עניינו של הנאשם לטיפול רשויות הרווחה ולפתרון מצוקת הדיור שמהווה פעם אחר פעם את הרקע לביצוע העבירות.

ניתנה והודעה היום כ"ד כסלו תשע"ה, 16/12/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדוהינר